

# FOLH& DO MUNICÍPIO

# Prefeitura Municipal de Marizópolis

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Nº 424/2023

SETOR DE UCITAÇÃO Edição do Dia 12/06/2023



LUCAS GONÇALVES BRAGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

# MIGUEL NETO LINS DE SOUSA PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB www:marizopolis.pb.gov.br



# FOLHA DO MUNICÍPIO

# PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS - PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL № 424/2023

# SETOR DE UCITAÇÃO

Pág. 2

EDIÇÃO EXTRA - MARIZÓPOLIS/PB, 12 DE JUNHO DE 2023

### EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 125/2021

Solicitante: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Modalidade:PregãoPresencialNº025/2021.Contratante: Prefeitura Municipal de Marizópolis. Contratada: ALPINE SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ nº 40.905.314/0001-58 Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 0125/2021, firmado em 10 de junho de 2021, oriundo do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 025/2021, aditado até o dia 30/12/2023, a contar da data de encerramento do contrato original.

Data da Assinatura: 12 de junho de 2023

LUCAS GONÇALVES BRAGA Prefeito Municipal